
 

              UNIONE TERRE D’ACQUE 
                         PROVINCIA DI NOVARA  

 
                                     

   Comune di                         Comune di                        Comune di                                     
               Borgolavezzaro                      Tornaco                           Vespolate 

                                                                        
 
 

COMUNE DI BORGOLAVEZZARO 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 
N. 2 DEL 02.03.2020 

 
 

OGGETTO: CHIUSURA DEGLI UFFICI AL PUBBLICO  

 

IL SINDACO 

 
VISTA la relazione del R.S.P.P. del Comune ed in ottemperanza alle indicazioni ivi 
contenute; 
 
CONSIDERATO che il rischio può definirsi medio; 
 
VISTO l’art. 50 D. Lgs. 267/2000 

DISPONE 
 

La chiusura al pubblico degli uffici fino a sabato 7 marzo 2020.  
 
L’accesso potrà avvenire solo ed esclusivamente previo appuntamento telefonico. 
 
La presente ordinanza potrà essere rivista in ragione dell’evoluzione della 
situazione sanitaria. 
 

Dalla Residenza municipale, li 02 marzo 2020 

 

 

Il Sindaco 

Renato Padoan 


